

Ortaöğretim kurumlarında parasız yatılılığa yerleştirme

MADDE 18 – (1) Ortaöğretim yerleştirme puanı veya özel yetenek sınavı ile öğrenci alan ortaöğretim kurumlarına kayıt yaptıran öğrenciler, istemeleri ve parasız yatılılık şartlarını taşımaları kaydıyla parasız yatılılık ve bursluluk sınavına girip girmediklerine bakılmaksızın kontenjan durumu ve okula giriş puanları esas alınarak okul müdürlüklerince yapılacak sıralamaya göre kayıtlı buldukları okula ait pansiyonlara parasız yatılı olarak yerleştirilir.

Boş kontenjan kalması hâlinde, ortaöğretim yerleştirme puanı veya özel yetenek sınavı ile öğrenci alan diğer okullarda öğrenim gören öğrenciler, aynı esaslar çerçevesinde il veya ilçe yatılılık ve bursluluk komisyonunca parasız yatılı olarak yerleştirilir.

(2) Parasız yatılılık ve bursluluk sınavı sonucu veya sınavsız olarak parasız yatılılığa yerleştirilen öğrenci kayıtlarının bittiği tarihten sonra, açık kalan kontenjanlara mahalli sınav esaslarına göre il veya ilçe yatılılık ve bursluluk komisyonunca parasız yatılı olarak öğrenci yerleştirilir.

(3) Bünyesinde sınavsız ve ortaöğretim yerleştirme puanı veya özel yetenek sınavı ile öğrenci alan birden fazla okul türü bulunan okullarda;

a) Ortaöğretim yerleştirme puanı veya özel yetenek sınavı ile öğrenci alan okullardaki öğrenciler,

b) Parasız yatılılık ve bursluluk sınavına girmeyen veya girdiği hâlde bu sınavda başarı gösteremeyen öğrenciler,

için , pansiyonlu okulların açık kalan kontenjanları içerisinde; (a) bendindeki öğrenciler birinci fıkrada belirtilen esaslara göre okul müdürlüklerince, (b) bendindeki öğrenciler ise mahalli sınav esaslarına göre il veya ilçe yatılılık ve bursluluk komisyonunca yerleştirilir.

2015-TEOG-PUANINA GÖRE OKULUMUZU KAZANAN KIZ ÖĞRENCİLER İSTEMELERİ HALİNDE VELİSİNDEN ALINACAK DİLEKÇE İLE 17-28 AĞUSTOS 2015 TARİHLERİ ARASINDA MÜRACAATINI YAPACAKLARDIR3 (DİLEKÇEYE SINAV SONUÇ BELGESİ EKLENİR)

01 AĞUSTOS 2015 SAAT 10,00 DA TOPLANACAK KOMİSYONCA ÖĞRENCİLER (DEVLET PARASIZ YATILI YÖNETMELİĞİNİN 18. MADDESİ GEREĞİNCE) OKULA GİRİŞ PUANINA GÖRE, AÇIK KONTENJAN KADAR SIRALANIRLAR.

(35 ÖĞRENCİLİK AÇIK KONTENJAN BULUNMAKTADIR. PARASIZ YATILI KONTENJANI KADAR ÖĞRENCİ, EN YÜKSEK PUANDAN BAŞLANARAK ALINIR. (Bunun için velilerin başvuru sırasında **Sınav Sonuç belgesinin fotokopisini dilekçeye ilave etmeyi unutmamaları gerekmektedir.). **Yapılan sıralamada açık kontenjan kadar öğrenci alınacak, diğer öğrenciler puanına göre sıralanıp PARALI YATILI LİSTESİNİ oluşturacaklardır. Kesin liste, Web sitemizde, aynı gün yayınlanacaktır .Parasız Yatılı kontenjanında açık oldukça sıraya göre öğrenci ,Parasız Yatılılığa aktarılacaktır.****

PARASIZ YATILI KALMAYA HAK KAZANAN ÖĞRENCİLERİN PANSİYON KAYITLARI, ANNE VEYA BABASI TARAFINDAN **31 AĞUSTOS-04 EYLÜL 2015 TARİHLERİ ARASINDA** YAPILACAKTIR. BU SÜREDE KAYDINI YAPTIRMAYAN ÖĞRENCİ TÜM HAKLARINI **KAYBEDER.** BU TARİHLERDE KESİN KAYDINI YAPMAYAN ÖĞRENCİNİN YERİNE YEDEK LİSTEDEN PARASIZ YATILILIĞA AKTARIM YAPILACAKTIR.

PARASIZ YATILILIK KAYDI İÇİN GEREKLİ BELGELER

1)Yatılı okumasına engel olacak bir hastalığı bulunmadığına dair, TEK HEKİM tarafından verilecek SAĞLIK RAPORU(Sağlık Ocağından alınacak sağlık raporu geçerli olacaktır.)

2)Nüfus cüzdanının fotokopisi

3)Öğrenim durumunu gösterir belgenin aslı .(Öğrenci Belgesi daha sonra Okulumuzdan alınacaktır.)

4)Öğrencinin aile nüfus kayıt örneği (Nüfus Müdürlüğünden alınacaktır)

5)Dört(4) adet fotoğraf .

6)Maddi imkanlardan yoksun olduğunu gösteren (EK:1) Aile ve Geçim Durumunu gösteren Maddi Durum Beyannamesi (Bu beyana esas olan, Ailenin Yıllık Gelir Durumunu gösteren resmi makamlardan alınacak belgeler ile varsa diğer belgelerin eklenmesi) 2015 MALİ YILI İÇİN TESPİT EDİLEN YILLIK GELİR TOPLAMININ FERT BAŞINA DÜŞEN NET MİKTARI 7.050,00 TL yi GEÇMEMELİDİR. Yani (Ailenin yıllık geliri / ailedeki fert sayısı)=7.050,00 TL'nin altında olacak.

EK 1 DÜZENLENİRKEN!!!

EK-1 Aile Durum Belgesi mutlaka onaylatılacaktır.Çalışmayanlar durumlarını belgelendirmeleri kaydıyla , EK-1'i Mahalle Muhtarına, çiftçi geliri olanlar Köy /mahalle muhtarına ,ücretliler ve maaşlılar çalıştıkları kuruma onaylatacaklardır.Bankadan emekli maaşı alanlar ilgili banka şubesine ,serbest meslek sahipleri bağlı oldukları vergi dairesine onaylatıp mühürleteceklerdir

a)Aylık maaşlı iseniz OCAK ve AĞUSTOS 2015 yılına ait Maaş Bordronuzu,

b)Emekli olup 3'er aylık dilimlerde maaş alıyorsanız, OCAK-ŞUBAT-MART-2015 dönemlerinden hangisinde iseniz ,ilgili banka şubesinden alınan Maaş Durumunuza ait resmi yazıyı veya belgeyi,

c)Eşiniz çalışıyor ise OCAK ve AĞUSTOS 2015 Maaş Bordrosunu,

d)Serbest Meslek sahibi iseniz VERGİ LEVHANIZIN FOTOKOPİSİNİ belgelerinize ekleyiniz ve aylık gelirinizi tespitini Pansiyon Müdür Yardımcısına kontrol ettiriniz.Hem emekli hem de serbest meslek sahibi iseniz ,emekliliğinizi aylık gelir kısmına,vergi levhasından gözükecek geliri ailenin diğer gelirleri bölümüne işleyiniz.(Özel muayenesi olan Doktor vs. aynı işlemi yapacaktır.)

e)Köyde çiftçi iseniz aylık gelirinizi tespit edip EK-1 belgesinibağlı olduğunuz Kurma(Ziraat Odası gibi) yoksak Köy Muhtarına onaylatınız

NOT: Bu belgeler Çocuk Esirgemedden gelen öğrencilerden istenmez.

(NOT: Tüm bu belgeler pansiyon kayıt ve kayıt yenileme süresi içinde tamamlanmalıdır .

NOT: AYRICA BİLGİ ALMAK İSTEYENLER KIZ PANSİYONU MD.YRD.LEMAN KAŞIKCI'YI (CEP TEL.0 542 222 11 39) ARAYABİLİRLER

PANSİYONDA KALAN (ESKİ)

PARALİVE PARASIZ YATILI ÖĞRENCİLERE 25 AĞUSTOS-4 EYLÜL 2015 TARİHLERİ ARASINDA KAYIT YENİLEYECEKLERDİR.KAYIT YENİLEMEK İÇİN ANNE VEYA BABASI İLE KAYIT YENİLEYECEKLERDİR.

ESKİ PARALI YATILI ÖĞRENCİ PANSİYON BİRİNCİ TAKSİDİNİ (587,50 TL.) KIRKLARELİ ZİRAAT BANKASI 7991435-5001 NO'LU ATATÜRK LİSESİ BURS HESABINA (ÖĞRENCİ İSMİ İLE) YATIRILACAKTIR.

ÖĞRENCİ AİLESİNİN MADDİ DURUMUNU GÖSTERİR BEYANNAME (EK-1)

ÖĞRENCİ VELİSİNİN	
Adı Soyadı	
Öğrenciye Yakınlık Derecesi	
İşi ve İşyeri	
Geliri; (Serbest meslek sahibi ise; vergi dairesinin adı, adresi ve hesap numarası belirtilen, basit ya da gerçek usulde vergiye bağlı olan mükelleflerin bir önceki yıla ait gelir vergisi matrahını) gösteren belge. Ücretli veya maaşlı çalışıyor ise; muhasebe birimi veya ilgili kişi, kurum ve kuruluşlardan alınacak aylar itibariyle bir önceki yıla ait 12 aylık toplam gelirini gösteren belge. (Gelirin 12 ayı bulunmaması halinde son aylık geliri esas alınarak 12 ay üzerinden yıllık hesaplanacaktır.)	
Eşi çalışıyor ise kazancı; (Vergi dairesi, muhasebe birimi veya ilgili kişi, kurum ve kuruluşlardan alınacak aylar itibariyle bir önceki yıla ait 12 aylık toplam gelirini gösteren belge. Gelirin 12 ayın bulunmaması halinde son aylık geliri esas alınarak 12 ay üzerinden yıllık hesaplanacaktır.)	
Diğer gelirler	
Ailenin net yıllık gelir toplamı. (Veli ile eşinin gelirlerinin toplamı.)	
Aile reisinin bakmakla yükümlü olduğu fertlerin adı soyadı ve yakınlık dereceleri: (Aile nüfus kayıt örneği, velinin ve çalışıyorsa eşinin bakmakla yükümlü olduğu anne ve babası ile ilgili tedavi yardımı beyannamesi, varsa diğer bakmakla yükümlü olduğu şahıslarla mahkeme kararı örneği.)	
Aile net yıllık gelir toplamının fert başına düşen yıllık tutarı: (Ailenin net yıllık toplam geliri, ailedeki fert sayısına bölünerek hesaplama yapılacaktır.) Not: 2015 yılı kişi başı gelir toplamı 7.050,00TL'yi geçenler Parasız yatılı olarak kalamazlar.	

Aile maddi durumumun yukarıdaki beyannameye belirttiğim şekilde olduğunu beyan eder, velisi bulunduğum Lisesi / sınıfı öğrencilerindenoğlu / kızı'nın okulunuzun yurduna kaydının yapılmasını arz ederim.

...../...../2015
Velinin Adı Soyadı
İmzası

ONAYLAYAN
AdıSoyadı
İmza ve Mühür(**)

EKLER:

- Yetkili kişi, kurum veya kuruluşlardan alınacak geçen yıla ait gelir durumunu gösteren belge,
- Aile nüfus kayıt örneği,
- Velinin ve çalışıyorsa eşinin bakmakla yükümlü olduğu anne ve babası ile ilgili tedavi yardım beyannamesi, varsa diğer bakmakla yükümlü olduğu şahıslarla ilgili mahkeme kararı örneği,
- Kontenjanla ilgili belgeler.

(*) Bu beyanname; başvuru, kayıt - kabul ve iptal işlemlerinde kullanılacaktır.

(**) Onay kısmı; vergi dairesi, muhasebe birimi veya ilgili kişi kurum ve kuruluşlarca onaylanacaktır